Tipo de participacion del alumno en latoma de decisiones
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Los conocimientos de este curso, los hemos aplicado a

alguna situacion practica real o simulada mediante ....
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Los conocimientos de este curso, NO los hemos aplicado a

alguna situacioén practica real o simulada, porque ....

La materia no lo requiere Otros

No se ha presentado la

oportunidad




Actividades que permitieron al alumno comprender mejor la
realidad

Investigaciones en Juegos Proyectos y casos  Discusiones y Andlisis de Otros Sin cédigo
Web préacticos debates discursos,
peliculas y
documentales

En el curso Sl se tuvo la oprtunidad de analizar desde una
perspectiva profesional y/o ética alguna situacién real, mediante

Evaluaciones Ejemplos Casos de Tareas 'y En la vida Adquirir y Andlisis desde Trabajo en Otros
practicos problemas proyectos cotidiana aplicar valores diferentes equipo
éticos sociales perspectivas

En el curso NO se tuvo la oprtunidad de analizar desde una
perspectiva profesional y/o ética alguna situacién real, porque ....

La clase no se presta No se analizaron casos Los casos analizados no Sin codigo
desde una perspectiva ética tenian relacion con el
o profesional contenido de la materia
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Forma de trabajo m

Autoestudio  Exposicién del  Exposicion del Trabajo en Uso de Otros Sin cédigo
Learning Space

Investigacion

alumno equipo

profesor

Habilidades que se tomaron en cuenta para la evaluacion
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36.76%
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Valores y actitudes que se tomaron en cuenta para la evaluaci
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Elementos que considerd la evaluacién
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Otros aspectos considerados importantes en relacion con el

profesor
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Actividades de este curso que llevé a cabo en Learning

Space
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Considero que este curso NO ha sido diferente a la forma de
trabajar en otros cursos, porque ....
50%
45%
40%
35%
30%
25%
20%
15%
10%
5%
0%
Es similarala Se usala misma No se logr6 bien EIl programa no Otros Sin cédigo
tradicional metodologia el objetivo de sirvié

Learning Space

Considero que este curso Sl ha sido diferente a la forma de
trabajar en otros cursos, porque ....

16.00%
14.00%
12.00%
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8.00%
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4.00%
2.00%
0.00%
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El profesor

Lo que mas me ha gustado de este curso, ha sido ....

Learning
Space

El trabajo en La tecnologia El El programa

equipo autoestudio

Conocer la La evaluacion El dinamismo
realidad

Otros

18.00%
16.00%
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12.00%
10.00%
8.00%
6.00%
4.00%
2.00%
0.00%

Lo que menos me ha gustado de este curso, ha sido ....

16.95% 16.84%

El profesor
El horario
Desorden
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La cantidad de tareas y
trabajo

Los problemas con la
tecnologia

El uso de Learning Space

La monotonia del curso

El programa del curso

La forma de evaluaciéon

El trabajo en equipo

Dificil de adaptarse al

redisefio

Falta de motivacion

Otros




